
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/8-x-cob-solrn-lampa-6000-k-pohybov-a-soumrakov-senzor-p-31633.html

  
8 x COB solární lampa, 6000 K,
pohybový a soumrakový senzor.

Včetně DPH 452 Kč

Bez DPH 373 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00832540

Výrobce Inne

Popis produktu

 8 x COB solární lampa, 6000 K, pohybový a
soumrakový senzor. 
Začněte snadno využívat obnovitelnou energii se solárním nástěnným svítidlem.

 Ekologické osvětlení 

Princip fungování zařízení je velmi jednoduchý. Solární panel během slunečného dne sbírá energii a ukládá ji do akumulátoru
zabudovaného v lampě. Když slunce zapadne, lampa použije dříve uloženou energii k napájení COB LED, aby osvětlila zvolené
místo. Bez jakýchkoli zástrček nebo napájecích kabelů může solární lampa sbírat sluneční energii během dne a efektivně ji
využívat po setmění.

 Vestavěný pohybový senzor 

Vestavěný pohybový senzor zajistí, že se lampa rozsvítí pouze v případě potřeby. Díky této funkcionalitě je zařízení velmi
ekonomické, lampa neplýtvá cennou energií. Stačí se večer objevit v dosahu pohybového senzoru a zbytek nechat na lampě.
Jediným požadavkem je instalace lampy na slunné místo.

 Specifikace: 

 Napájení: Vestavěná dobíjecí baterie
Pohybový senzor: Ano
Dálkové ovládání: Ne.
Technologie osvětlení: LED
Počet LED: 8 x COB
Teplota barvy světla: 6000 K
Materiál: ABS
Způsob montáže: Montáž na stěnu
Černá barva
Rozměry: 295 x 140 x 40 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/8-x-cob-solrn-lampa-6000-k-pohybov-a-soumrakov-senzor-p-31633.html
http://www.tcpdf.org

